別記第 1号様式

  年  月  日

北海道博物館長 様

機 関 名

所 在 地

代表者名             印

北海道博物館補助教材貸出承認申請書

 次のとおり北海道博物館補助教材の貸出を受けたいので申請します。

使用目的

使用場所

貸出期間

   年   月   日（  ）～   月   日（  ）

担当者氏名

及び連絡先

氏 名

担当者氏名

及び連絡先

電 話

（     ）       －

メール

「北海道博物館補助教材貸出要領」の内容をご確認のうえ、下のチェックボックスにチェ

ックを入れてください。

 □ 「北海道博物館補助教材貸出要領」の趣旨に同意します。

借用補助教材の名称・点数

 名     称 点数

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20